
48 LN3 AGM

17.59

Ficha Técnica de Baterías

boschecuador.com
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Batería fabricada por Tecnova S.A.
Guayaquil: Edificio Hamburgo, Av. Las Monjas 10 y Carlos Julio Arosemena.   
Quito: Av. Galo Plaza Lasso N59-94 y Manuel Zambrano.
Contacto: info.tecnova@grupoberlin.com

Características Eléctricas Características Generales

Voltaje (V)

Capacidad (Ah)

Reserva (Min)

CCA -18°C (A)

Largo (mm)

Ancho (mm)

Alto (mm)

Tecnología

Peso (Kg)

Polaridad

Tecnología para sistemas 
Start-Stop avanzados

275

174

190

AGM

-
+

(L)

12

70

120

720


